
Z obsahu vybíráme
23 i, 20Ц

Rozhovor s Milanem Šteindlerem

10 Se srdcem  si nelze h rá t
Stále častěji a raději dávám e najevo své znalosti, hovoříme za 
svou mysl. Naučme se  také prom louvat ze srdce. К sobě, к životu, 
к lidem kolem sebe. Podnětné je se  zam yslet, co m ohou srdeční 
nemoci sym bolizovat.. .  že by třeba problémy s láskou?

12 Když se kůže obnovuje příliš
Lupénka představuje poruchu rytm u rohovatění kožních buněk, 
které je  u nemocných nepom ěrně rychlejší. Patří к nejčastějším 
kožním nemocem ,

20 Autoim unita a podrobný
návod na léčbu RS
Další reálné příběhy o úspěšném  boji s  RS z praxe Ing. Hany 
Bláhové.

28 DMSO
V pokračování článku z  m inulého čísla vám  přináším e další 
informace o dimetylsulfoxidu, udivujícímu léku proti bolesti, 
který stá le  obklopuje polemika a právní spory. Díky svým 
biologickým a léčebným  vlastnostem  se ta to  substance stala 
jedním  z nejdiskutovanějších léků současnosti.

32 Cannabis resin  m edicatus
aneb konopná pryskyřice v praxi
Jak správně zacházet se  vzácným léčivým prostředkem  -  
konopným výtažkem, jehož výroba byla podrobně popsána 
v minulém  čísle.

36 Kauza Ukrain
Tragická záležitost. Je  naší sm utnou povinností ji zveřejnit. 
Přečtěte si a udělejte obrázek sami.

40 Rozhovor s m alířkou Evou Ovou
Zveme vás do krásného světa světla, dobra, naděje, pohlazení, 
propojení, insp irace.. .  Do světa um ění a lásky malířky Evy Ovy.

50 Zuzana Hozhoni
a její „limbický otisk“
Jaká je  ta to  žena, která pro Vás dva roky připravuje rubriku 
limbický otisk? Na m nohé dotazy přináším e rozhovor, který je, 
ste jně jako Zuzka, velice inspirativní.

56 Zapper-club
S dalšími zajímavými informacemi vás seznám í v rámci Zapper- 
-d u b u  Elen„Škulovcová"Turková.Tentokráte například - ja k o u  
funkci m á m ukus v lidském těle , o sociálně psychologickém jevu, 
jakým je virová panika, a„placentofagii. . . "  Nutno říci, že tém ata 
zajímavá, leč pro silné povahy,

62 Vánoční magie a novoroční věštění
Víte, že  vánoční strom ek m á kromě estetické a  historické ještě 
spoustu magických funkcí? A jak co nejlíp nastartu jete  nový rok, 
aby v něm  všechno šlapalo? Podíváme se  na to  v rámci feng shui!

68 Čertovy kam eny kolem Kadova
Viklany patří к nejzajímavějším přírodním kam enům . Snoubí 
se v nich paradox -  stabilní hm ota pevného kam ene se  spojuje 
s labilitou jeho  uložení. Ale energie viklanů je skrytá a nesnadno 
uchopitelná.


